入札等に関するお知らせの電子メールによる送信について

令和6年(2024年)9月 熊本市総務局契約監理部工事契約課

令和6年(2024年)10月1日以降に工事契約課が入札公告、指名通知又は見積依頼を行う案件から、これまでファックスにより送信していた入札等に関するお知らせ(落札後の「履行保証のお知らせ」等)について、電子メールにより送信します。(その他の工事契約課からのお知らせについても、10月1日以降は、原則電子メールにより送信します。)

電子メールの宛先(メールアドレス)は、電子入札システムの利用者登録に際し、代表窓口情報として登録されたメールアドレスです。代表窓口情報(メールアドレス)の確認や変更方法については、以下の「電子入札システム操作マニュアル」をご確認ください。

代表窓口情報 (メールアドレス) の確認方法

6. 5 登録者情報の表示

http://ebid-portal.Kumamoto-idc.pref.Kumamoto.jp/manual/0200/download/cmanual_6-5.pdf \rightarrow 6-5-5 ①代表業者の情報に表示される連絡先メールアドレスです。

代表窓口情報 (メールアドレス) の変更方法

6. 3 利用者変更をおこなう場合

http://ebid-portal.kumamoto-idc.pref.kumamoto.jp/manual/0200/download/cmanual_6-3.pdf

※ その他詳しくは、熊本県市町村電子入札システムホームページの「電子入札システム操作マニュアル」 や「FAQ (よくある質問)」をご確認ください。

熊本県市町村電子入札システム

http://ebid-portal.kumamoto-idc.pref.kumamoto.jp/

※ 電子入札システムの利用者登録を行っていない場合など、電子メールの送信ができない場合は、従来のファックスによる送信とする場合があります。

お問合せ先

熊本市総務局契約監理部工事契約課

電話 096-328-2442

メール <u>koujikeiyaku@city.kumamoto.lg.jp</u>